
 

Датум: 10.12.2018.године 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

Предмет: Одговор на захтев за додатним информацијама или појашњењима у вези са 

припремањем понуде 

     По захтеву заинтересованог лица за додатним информацијама или појашњењима у вези 

са припремањем понуде у поступку јавне набавке мале вредности, Програмски 

пакети и анти вирусни софтвер - по партијама, редни број јавне набавке 

1.2.37/2018, Наручилац у складу са чланом 63. Закона о јавним набавкама, објављује 

одговор. 

Питање :   

Molim za preciziranje Microsoft licenci koje zelite da nabavite  ЈН брпј 1.2.37/2018 Partija 1: 
 
Treba vam: – Office 365 business (isporučuje se u elektronskoj formi i  nema DVD-a koji ste u opisu 
tražili)! 
 
 
Ili  neka druga verzija Office-a  koja nije “365” 
 

Одговор: 

Одговара нам online верзија Office 365 business, једногодишња лиценца. 

Одговор је већ објављен 10.12.2018.године, обзиром да је већ било исто питање 

заинтересованог лица и извршена измена  конкурсне документације  и продужење 

рока за подношење понуда на  17.12.2018.године до 11 часова . 

 

                                                 Комисија за јавну набавку број  1.2.37/2018 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

